Guayaquil, febrero 26 del 2020

Ing.
Miguel Peña Gomez
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía TERRASKY S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, en sustitución del Ing. Luis Parra Rodas.

Según los Estatutos Sociales a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma indistinta.

TERRASKY S.A. se constituyó mediante escritura publica otorgada ante el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Dr. Marcos Diaz Casquete el 09 de abril del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 23 de abril del 2008

Atentamente,

Ing Miguel Peña Valle

PRESIDENTE DE LA JUNTA

Razón. Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía TERRASKY S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, febrero 26 del 2020

Ing Miguel Pena Gomez C.I. 091127850-5

Ecuatoriano

Samborondon, Urbanizacion La Cascada solar 8





ESPACIO EN ULANCO

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:10.742 FECHA DE REPERTORIO:06/mar/2020 HORA DE REPERTORIO:14:09

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha seis de Marzo del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TERRASKY S.A., a favor de MIGUEL ANGEL PEÑA GOMEZ, de fojas 22.927 a 22.930, Libro Sujetos Mercantiles número 3.735.

ORDEN: 10742

, MARINE DE REPORTE DE LA REPORT DE LA REPORT

ininini nininininininini ninininini

Guayaquil, 09 de marzo de 2020

REVISADO POR: 🗸

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MARCANTIZ DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Lay del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0180673

SUPERINTENDA DE COMPAGIANTACION Y AUGUSTA DOCUMENTACION Y AUGUSTA